АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2012 г2023 года
	№

г. Краснокаменск
О внесении изменений в Положение о порядке оказания единовременной адресной материальной помощи гражданам городского поселения «Город Краснокаменск», утвержденный Постановлением Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 01.11.2018 № 1519
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Положение о порядке оказания единовременной адресной материальной помощи гражданам городского поселения «Город Краснокаменск», утвержденный Постановлением Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 01.11.2018 № 1519 следующего содержания:

1.1 Пункт 2. дополнить абзацем следующего содержания:
«- участникам специальной военной операции и членам их семей»;
1.2 Пункт 3. дополнить абзацем следующего содержания:

«- документ участника специальной военной операции».
3. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

Глава городского поселения

                             И.Г.Мудрак
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя
администрации городского поселения                                О.Л.Канунникова

Начальник отдела

правового обеспечения                                                          О.Г.Игнатова
Начальник отдела по организационным,
социальным и кадровым вопросам

       Н.Ю.Кустова
Исполнитель

Крохалева Т.И.